

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Indagine diagnostica sulle strutture lignee del Complesso di Sant'Apollonia - porzione DSU, situato a Firenze

COMMITTENTE: DSU Toscana - Azienda per il diritto allo studio universitario

IMPRESA: LegnoDOC s.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. ____3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Barbara Innocenti

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.01 05/06/2023	Diagnosi semplificata secondo UNI 11119:2004: ispezione visiva e analisi resistografica su strutture lignee quali travi, capriate, centine, travicelli, regoli e listelli, al fine di verificare in maniera non distruttiva lo stato dell'elemento e di stimare la sezione resistente residua nelle parti interessate da carie e/o attacchi di insetti xilofagi; stima dello stato e della efficienza dei collegamenti, compreso l'interpretazione dei risultati delle analisi e stesura della relazione. Valutato per ogni giornata lavorativa compreso uso del trabattello, oneri per garantire l'accessibilità e pulizia delle superfici a vista. SOMMANO giorni	1	2	21,50		1'654,00	35'561,00	
2 TOS21_RU. M10.001.004 05/06/2023	Attività di assistenza e supporto pre e post indagine. Operaio edile Comune SOMMANO ora idem c.s. ...Operaio edile Specializzato SOMMANO ora	1	2	36,00		30,55	1'099,80	
3 TOS21_RU. M10.001.002 05/06/2023	Realizzazione di cantiere all'interno dell'immobile nelle aree di interferenza con le attività, la voce comprende la rimozione di eventuali impedimenti; la Sigillatura delle porte delle stanze al fine di non far disperdere la polvere negli ambienti non coinvolti dai lavori; la Protezione degli arredi presenti nelle stanze. SOMMANO cadauno	1	2	36,00		36,55	1'315,80	
4 NP.SIC.01 05/06/2023	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006 SOMMANO cadauno	1	2	10,00		78,00	780,00	
5 TOS21_17.P 07.002.001 05/06/2023	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Faro alogeno portatile a pile, costituito da materiale molto resistente agli urti e all'acqua SOMMANO cadauno	1	2	2,00		8,77	17,54	
6 TOS21_17.P 07.002.003 05/06/2023	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Faro alogeno portatile a pile, costituito da materiale molto resistente agli urti e all'acqua SOMMANO cadauno	1	2	1,00		47,72	47,72	
7 TOS21_17.N 07.002.015 05/06/2023	Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. SOMMANO cadauno	1	2	1,00		28,75	28,75	
8 F01.064.005. e2 05/06/2023	Trabattello. Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro, scale di accesso, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti. Altezza maggiore di 10 m. SOMMANO giorni	1	3	3,00		15,50	46,50	
9 F01.064.005. e 05/06/2023	idem c.s. ...dalle norme vigenti. Altezza compresa tra 5 e 10 m. SOMMANO giorni	1	3	6,00		12,50	75,00	
10 TOS21_17.N 05.004.001 05/06/2023	idem c.s. ...dalle norme vigenti. Altezza minore di 5 m. SOMMANO giorni	1	3	10,50		8,06	84,63	
11 TOS21_PR.P 08.020.062 05/06/2023	Tavolato integrativo per aumentare la superficie calpestabile. Legname per edilizia - Abete, certificato CE secondo la UNI EN 14081-1:2016 per il legno strutturale con sezione rettangolare e secondo la UNI EN 15497:2014 per il legno strutturale KVH perline abete certificate CE per l'uso strutturale classe C24, sp. 35 mm. SOMMANO m²	1	3	20,00		14,99	299,80	
12 TOS21_17.S 08.003.001 05/06/2023	Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva SOMMANO ora	1	3	8,00		31,82	254,56	
13 TOS21_RU. M10.001.002 05/06/2023	Ore per riunioni di coordinamento per la valutazione dei rischi interferenti con le aziende responsabili degli spazi interessati dalle indagini. SOMMANO ora	1	3	6,00		36,55	219,30	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						39'830,40	
	A R I P O R T A R E						39'830,40	

[illegible]